采矿权名称：

竞买申请文件

竞买申请人：                         （盖单位公章）
法定代表人或其委托代理人：                 （签名）

联系电话：
         年         月         日
目     录

一、竞买承诺书

二、法定代表人身份证明

三、授权委托书

四、工商登记证件
五、竞买保证金转账凭证

六、竞买人无不良行为证明材料

七、其他

一、竞买承诺书

乐东黎族自治县自然资源和规划局：
经认真阅读贵局与海南省矿业权交易中心联合发布的《乐东黎族自治县九所镇抱浅村建筑用花岗岩采矿权挂牌出让公告》及《乐东黎族自治县九所镇抱浅村建筑用花岗岩采矿权挂牌出让手册》，并实地踏勘矿区，我方对该手册所载明的采矿权有了清楚的了解，无异议，完全接受并愿意遵守《挂牌出让手册》的规定和要求。现就有关具体事宜承诺如下：
1、我方自愿申请竞买：                   （采矿权名称）
2、我方同意在竞买申请截止前将竞买保证金人民币

            （小写                  ）存入指定账户。
3、我方承诺按照《挂牌出让手册》的规定参加竞买，遵守挂牌现场秩序，服从挂牌代理人海南省矿业权交易中心的安排，不大声喧哗，不与其他竞买人相互串通，不干涉或阻挠其他竞买人参加竞买，否则，海南省矿业权交易中心经征得贵局同意，有权取消我方竞买资格。
4、一旦被确定为竞得人，我方同意按照《挂牌出让手册》的规定，及时签订《成交确认书》及《采矿权出让合同》,按时支付采矿权出让收益及挂牌交易服务费。
5、一旦签订《采矿权出让合同》成为受让人，同意按照合同的约定履行义务和责任，否则，我方愿意承担全部法律责任，并赔偿由此产生的损失。
6、如出现以下情形之一的，同意贵局取消我方竞得人资格，竞买保证金不予退还：
（1）逾期签订或拒绝签订《成交确认书》的；
（2）逾期签订或拒绝签订《采矿权出让合同》的；
（3）提供虚假文件或隐瞒事实等有欺诈行为的;

（4）与其他竞买人串通有违公正的。
7、我方在此声明，所递交的竞买申请文件内容完整、真实和准确，如存在不实之处，贵局及海南省矿业权交易中心有权取消我方竞买人（竞得人）资格，并由我方承担由此产生的全部法律责任。

竞 买 人：                            （加盖公章）
法定代表人或授权代理人（签名）：
联 系 人：
电    话：
地    址：
邮    编：
        年      月      日
二、法定代表人身份证明

竞买申请人名称：
类型：
住所：
成立日期：         年      月    ＿日

经营期限：
姓名：          性别：      年龄：      职务：
系                               （竞买申请人名称）的法定代表人。

特此证明。

	此处应附法定代表人身份证复印件

竞买申请人：                （盖单位章）
        年    月     日

三、授权委托书

（注：法定代表人亲自办理挂牌事宜的，可不提供）

本人         （姓名）系                         （竞买申请人名称）的法定代表人，现委托          （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、递交、修改、撤回

                        （采矿权名称）竞买申请文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：自法定代表人签名之日起，至    年  月  日止。

代理人无转委托权。
	此处应附代理人身份证复印件

竞买申请人：         （盖单位章）
法定代表人（签名）：
身份证号码：

授权代理人（签名）：

身份证号码：

四、工商登记证件

此处应附：企业法人营业执照、组织机构代码证、税务登记证（或三证合一）的复印件。

五、竞买保证金转账凭证

此处应附：银行转账凭证的复印件。

六、没有不良行为的证明

此处应附由乐东黎族自治县自然资源和规划局出具的在该县整顿和规范采矿秩序过程中不存在乱采、滥挖、越界开采等违法违规行为，无因未履行义务被取消竞得人资格、冒用采矿许可证等不良行为（原件，不可采用复印件）。

七、其他

    此处可附竞买申请人认为有必要提供的其他材料，没有的可不提供。